

Balyfa A/S
Smedeland 17, 2600 Glostrup
Company reg. no. 43 13 76 11

Annual report

1 July 2020 - 30 June 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 October 2021.

Marie-Louise Bjerg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Balyfa A/S for the financial year 1 July 2020 - 30 June 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2020 – 30 June 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Glostrup, 13 October 2021

Managing Director

Niels Ojén Andersen

Board of directors

Marie-Louise Bjerg

Jesper Favre-Bulle Malling
Petersen

Birger Niels Bøgeblad

Niels Ojén Andersen

Company information

The company

Balyfa A/S
Smedeland 17
2600 Glostrup

Company reg. no. 43 13 76 11
Established: 2 January 1973
Domicile: Glostrup
Financial year: 1 July 2020 - 30 June 2021

Board of directors

Marie-Louise Bjerg
Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Birger Niels Bøgeblad
Niels Ojén Andersen

Managing Director

Niels Ojén Andersen

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Parent company

Metal Parts Holding ApS

Subsidiary

Balyfa Hungary Kft, Ungarn

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are produces and sells springs and metal parts to, among others, the automative industry, manufacturers of power plants and to industrial customers in general. With production facilities in both Denmark and Hungary, the company is centrally located, allowing us to provide an excellent and efficient service.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.345.624 against DKK 33.158 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Expected developments

The management expects a positive result for the coming financial year.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	11.519.901	9.954.181
1 Staff costs	-8.895.585	-9.782.934
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-280.776	-453.328
Other operating costs	-21.048	0
Operating profit	2.322.492	-282.081
Income from equity investments in group enterprises	3.018.163	373.888
2 Other financial income from group enterprises	353.469	396.838
Other financial income	0	14.068
3 Other financial costs	-333.500	-469.555
Pre-tax net profit or loss	5.360.624	33.158
4 Tax on net profit or loss for the year	-15.000	0
Net profit or loss for the year	5.345.624	33.158
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	3.018.163	373.887
Dividend for the financial year	3.000.000	0
Allocated from retained earnings	-672.539	-340.729
Total allocations and transfers	5.345.624	33.158

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Plant and machinery	682.710	808.235
6 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	11.771
Total property, plant, and equipment	<u>682.710</u>	<u>820.006</u>
7 Equity investments in group enterprises	14.175.986	11.184.500
8 Deposits	489.971	478.020
Total investments	<u>14.665.957</u>	<u>11.662.520</u>
Total non-current assets	<u>15.348.667</u>	<u>12.482.526</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	1.430.663	1.137.210
Work in progress	334.095	319.952
Manufactured goods and goods for resale	3.549.488	4.255.765
Total inventories	<u>5.314.246</u>	<u>5.712.927</u>
Trade receivables	4.661.989	3.224.209
9 Receivables from group enterprises	13.948.224	14.970.760
Deferred tax assets	423.000	438.000
Other receivables	271.095	35.376
Prepayments and accrued income	1.500	11.985
Total receivables	<u>19.305.808</u>	<u>18.680.330</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>774</u>	<u>774</u>
Total current assets	<u>24.620.828</u>	<u>24.394.031</u>
Total assets	<u>39.969.495</u>	<u>36.876.557</u>

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity			
10	Contributed capital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for net revaluation according to the equity method	5.379.310	2.387.824
	Retained earnings	16.227.902	16.900.441
	Proposed dividend for the financial year	3.000.000	0
	Total equity	<u>25.607.212</u>	<u>20.288.265</u>
Liabilities other than provisions			
	Bank loans	2.430.192	3.797.409
11	Total long term liabilities other than provisions	<u>2.430.192</u>	<u>3.797.409</u>
11	Current portion of long term payables	1.500.000	1.500.000
	Bank loans	6.618.621	6.661.829
	Prepayments received from customers	0	247.500
	Trade payables	1.734.916	1.410.885
	Other payables	2.078.554	2.970.669
	Total short term liabilities other than provisions	<u>11.932.091</u>	<u>12.790.883</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>14.362.283</u>	<u>16.588.292</u>
	Total equity and liabilities	<u>39.969.495</u>	<u>36.876.557</u>
12	Charges and security		
13	Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua- tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 July 2019	1.000.000	2.030.761	17.241.170	0	20.271.931
Share of results	0	373.887	-340.729	0	33.158
Exchange rate adjustments	0	-16.824	0	0	-16.824
Equity 1 July 2020	1.000.000	2.387.824	16.900.441	0	20.288.265
Share of results	0	3.018.163	-672.539	3.000.000	5.345.624
Exchange rate adjustments	0	-26.677	0	0	-26.677
	1.000.000	5.379.310	16.227.902	3.000.000	25.607.212

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	8.139.657	8.937.461
Pension costs	604.415	689.381
Other costs for social security	<u>151.513</u>	<u>156.092</u>
	<u>8.895.585</u>	<u>9.782.934</u>
Average number of employees	<u>15</u>	<u>18</u>
2. Other financial income from group enterprises		
Other financial income from group enterprises of t.DKK 354 consists of interest.		
3. Other financial costs		
Other financial costs	<u>333.500</u>	<u>469.555</u>
	<u>333.500</u>	<u>469.555</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	<u>15.000</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Plant and machinery		
Cost 1 July 2020	4.146.263	4.068.680
Additions during the year	234.528	77.583
Disposals during the year	<u>-308.528</u>	<u>0</u>
Cost 30 June 2021	<u>4.072.263</u>	<u>4.146.263</u>
Depreciation and writedown 1 July 2020	-3.338.028	-2.904.880
Depreciation for the year	-269.005	-378.891
Writedown for the year	0	-54.257
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>217.480</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 30 June 2021	<u>-3.389.553</u>	<u>-3.338.028</u>
Carrying amount, 30 June 2021	<u>682.710</u>	<u>808.235</u>
6. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 July 2020	<u>2.224.906</u>	<u>2.224.906</u>
Cost 30 June 2021	<u>2.224.906</u>	<u>2.224.906</u>
Depreciation and writedown 1 July 2020	-2.213.135	-2.192.955
Depreciation for the year	<u>-11.771</u>	<u>-20.180</u>
Depreciation and writedown 30 June 2021	<u>-2.224.906</u>	<u>-2.213.135</u>
Carrying amount, 30 June 2021	<u>0</u>	<u>11.771</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
7. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 July 2020	8.796.676	8.796.676
Cost 30 June 2021	8.796.676	8.796.676
Revaluations, opening balance 1 July 2020	2.387.824	2.030.761
Writedown 30 June 2021	2.387.824	2.030.761
Revaluations, opening balance 1 July 2020	2.387.824	2.030.761
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	-26.677	-16.807
Results for the year before goodwill amortisation	3.055.174	306.827
Change in intercompany profit on inventories	-37.011	67.043
Revaluation 30 June 2021	5.379.310	2.387.824
Carrying amount, 30 June 2021	14.175.986	11.184.500

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Balyfa A/S
Balyfa Hungary Kft, Ungarn	100 %	14.362.113	3.055.174	14.175.986

Change in intercompany profit on inventories amounts to T.DKK -37. A total intercompany profit of T.DKK 186 has been adjusted.

8. Deposits

Cost 1 July 2020	478.020	466.362
Additions during the year	11.951	11.658
Cost 30 June 2021	489.971	478.020
Carrying amount, 30 June 2021	489.971	478.020

9. Receivables from group enterprises

The management expects that group enterprise receivable will be collected after 1 year.

Notes

All amounts in DKK.

30/6 2021

30/6 2020

10. Contributed capital

The share capital consists of 2.000 shares of a nominal value of DKK 500. No shares carry any special rights. There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

11. Liabilities other than provision

	Total payables 30 Jun 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Jun 2021	Outstanding payables after 5 years
Bank loans	3.930.192	1.500.000	2.430.192	0
	3.930.192	1.500.000	2.430.192	0

12. Charges and security

For bank loans and leasing agreements, t.DKK 10.549, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 13.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	5.314
Trade receivables	4.662
Property, plant, and equipment	683

13. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Lease liabilities	5.688
Rent liabilities	725
Total contingent liabilities	6.413

The company has ongoing litigations. Management expect that this will not affect the financial position of the company.

Notes

All amounts in DKK.

13. Contingencies (continued)

Joint taxation

With Metal Parts Holding ApS, company reg. no 29 44 83 88 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
